Artikelnummer

UVL220 EU PLUG

UVL150 EU PLUG

UVL72 EU PLUG

UVM216 EU PLUG

UVS4-EU PLUG

UVAIR 108 EU PLUG

UVAIR 216 HEPA EU PLUG W
UVAIR 300-F EU OPEN CABLE
UV4C-H EU PLUG

UV-BOX EU PLUG

Worker Supply AB
Verkstadsgatan 2
856 33 Sundsvall

WORKER
SUPPLY

Benamning

UVC Lampa UVL 220 Goldensea svart

UVC Lampa UVL150 Goldensea svart

UVC Lampa UVL-72 Goldensea svart

UVC Lampa UVM 216 Goldensea svart

UVC Lampa UVS4 Goldensea svart

UVC Luftrengdérning UVAIR 108 Goldensea vit

UVC Luftrengdrning UVAIR 216 Goldensea HEPA filter Vit
UVC Luftrengdrning UVAIR 300-F Goldensea utan kontakt svart
UVC skap UV4C-H Goldensea

UVC UV-BOX Goldensea liten svart

Org.nr Bankgiro Telefon
556803-1065 622-5429 0793-474191
VAT.nr Mobil
SE556803106501 0725-280007

GOLDENSEA

Prislista for Goldensea

Pris ex moms
12 750,00 SEK
8 775,00 SEK
5 640,00 SEK
15 810,00 SEK
1 530,00 SEK
13 570,00 SEK
21 930,00 SEK

25 500,00 SEK
7 900,00 SEK
1 940,00 SEK
Internet
www.workersupply.se
Epost

info@workersupply.se



