

Prislista för Goldensea

Utskriven 2026-04-19

Artikelnummer	Benämning	Pris ex moms
UVL220 EU PLUG	UVC Lampa UVL 220 Goldensea svart	12 750,00 SEK
UVL150 EU PLUG	UVC Lampa UVL150 Goldensea svart	8 775,00 SEK
UVL72 EU PLUG	UVC Lampa UVL-72 Goldensea svart	5 640,00 SEK
UVM216 EU PLUG	UVC Lampa UVM 216 Goldensea svart	15 810,00 SEK
UVS4-EU PLUG	UVC Lampa UVS4 Goldensea svart	1 530,00 SEK
UVAIR 108 EU PLUG	UVC Luftrengöring UVAIR 108 Goldensea vit	13 570,00 SEK
UVAIR 216 HEPA EU PLUG W	UVC Luftrengöring UVAIR 216 Goldensea HEPA filter Vit	21 930,00 SEK
UVAIR 300-F EU OPEN CABLE	UVC Luftrengöring UVAIR 300-F Goldensea utan kontakt svart	25 500,00 SEK
UV4C-H EU PLUG	UVC skåp UV4C-H Goldensea	7 900,00 SEK
UV-BOX EU PLUG	UVC UV-BOX Goldensea liten svart	1 940,00 SEK

Med reservation för felskrivning.

Worker Supply AB
Verkstadsgatan 2
856 33 Sundsvall**Org.nr**
556803-1065
VAT.nr
SE556803106501**Bankgiro**
622-5429**Telefon**
0793-474191
Mobil
0725-280007**Internet**
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se